

ÅRSREDOVISNING

för HLA HUDIK AB

Org.nr. 556625-0790

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Jansson, Styrelseledamot
2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	31 294	69 777	1 250 250	1 370 129
Resultat efter finansiella poster	-386 293	1 019 223	-1 126 153	566 874
Soliditet (%)	96	99	97	67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat från föregående pga minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 500	11 575 147	1 019 222	12 695 869
Utdelning			-3 000 000	0	-3 000 000
Balanseras i ny räkning			1 019 222	-1 019 222	0
Årets resultat				-236 293	-236 293
Belopp vid årets utgång	100 000	1 500	9 594 369	-236 293	9 459 576

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 594 370
Årets resultat	-236 293
	<u>9 358 077</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	9 358 077
	<u>9 358 077</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 294	69 776
Övriga rörelseintäkter		1 161	437 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>32 455</u>	<u>506 791</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-459 064	-506 741
Personalkostnader	2	-55 027	-49 910
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 000	-23 000
Summa rörelsekostnader		<u>-537 091</u>	<u>-579 651</u>
Rörelseresultat		-504 636	-72 860
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	20 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		95 407	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 936	25 031
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	1 047 135
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-84
Summa finansiella poster		<u>118 343</u>	<u>1 092 082</u>
Resultat efter finansiella poster		-386 293	1 019 222
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>150 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-236 293	1 019 222
Årets resultat		<u>-236 293</u>	<u>1 019 222</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>35 005</u>	<u>58 005</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		35 005	58 005
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	125 000	125 000
Fordringar hos koncernföretag	5	8 251 263	7 926 263
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	20 000	20 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	967 037	945 653
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	<u>0</u>	<u>3 143 346</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 363 300	12 160 262
Summa anläggningstillgångar		9 398 305	12 218 267
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		171 875	7 522
Övriga fordringar		4 175	67 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>187 757</u>	<u>286 106</u>
Summa kortfristiga fordringar		363 807	361 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>85 747</u>	<u>251 701</u>
Summa kassa och bank		85 747	251 701
Summa omsättningstillgångar		449 554	613 003
SUMMA TILLGÅNGAR		9 847 859	12 831 270

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 500	1 500
Summa bundet eget kapital	<u>101 500</u>	<u>101 500</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	9 594 370	11 575 147
Årets resultat	-236 293	1 019 222
Summa fritt eget kapital	<u>9 358 077</u>	<u>12 594 369</u>
Summa eget kapital	9 459 577	12 695 869
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 575	8 374
Övriga skulder	264 707	19 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	116 000	108 000
Summa kortfristiga skulder	<u>388 282</u>	<u>135 401</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 847 859	12 831 270

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

115 000

634 900

Försäljningar/utrangeringar

0

-519 900

Utgående anskaffningsvärden

115 000

115 000

Ingående avskrivningar

-56 995

-553 895

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

519 900

Årets avskrivningar

-23 000

-23 000

Utgående avskrivningar

-79 995

-56 995

Redovisat värde

35 005

58 005

NOTER

KPP Fastigheter i Hudiksvall AB		
559069-4146	200	20 000
Hudiksvall	33,30%	

20 000

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	945 653	922 254
Tillkommande fordringar	<u>21 384</u>	<u>23 399</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>967 037</u>	<u>945 653</u>
Redovisat värde	967 037	945 653

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	3 143 346	3 143 346
Försäljningar	<u>-3 143 346</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	3 143 346
Ingående nedskrivningar	0	-1 047 135
Återförda nedskrivningar	<u>0</u>	<u>1 047 135</u>
Redovisat värde	0	3 143 346

NOTER

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	750 000	750 000
Not 10	Eventualförpliktelser	2025-08-31	2024-08-31
	Borgensförbindelser till förmån för koncernbolag	<u>20 760 000</u>	<u>19 148 400</u>
		20 760 000	19 148 400
Not 11	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-25

Kjell Jansson
Kjell Jansson
2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 februari 2026.

Elisabeth Björstedt
Elisabeth Björstedt
Auktoriserad revisor
